
Numéro dossier Décision

0000206937TE1 Admis

224622 Admis

0000215497PE1 Absent

0000214616TF1 Admis

215521 Admis

219155 Admis

216125 Admis

0000132354TE4 Admis

0000214460PE1 Admis

215285 Admis

223822 Admis

0000215119TF1 Admis

12

3

9

11

3

8

0

100,00%

17,32

3

8

Note moyenne obtenue à l'épreuve (hors

Nombre Taxi admis

Nombre VTC admis

Mars 2022

Résultats Admission
Examen Taxi/VTC

Taux de réussite moyen

Nombre d'ajournement faute de place

dont nombre de VTC

dont nombre de TAXI

Nombre de participants

dont nombre de VTC

dont nombre de Taxi

Nombre d'inscrits
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